
V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen jako 
„GDPR“) Vám předkládáme dokument, který Vás jako návštěvníky tohoto webu 
informuje o tom, že používají soubory cookie a jiné nástroje pro ukládání informací. 

Cookies jsou malé textové soubory, které mohou být používány webovými stránkami, 
aby učinily uživatelský zážitek více efektivní. Cookies neznamenají žádné nebezpečí 
pro počítač jako takový. Přesto mají cookies význam pro ochranu soukromí. 
Navštívený web si totiž může ukládat do cookies informace, které o návštěvníkovi 
zjistí a může tak postupně zjišťovat zájmy konkrétního návštěvníka. Právní normy 
uvádí, že můžeme ukládat cookies na vašem zařízení, pokud jsou nezbytně nutné 
pro provoz této stránky. Pro všechny ostatní typy cookies potřebujeme váš souhlas. 
Stránky používají různé typy cookies. Některé cookies jsou umístěny službami třetích 
stran, které se na nich objevují. 

Webová prezentace Základní školy Pšovka Mělník, ať už vlastní nebo cookie třetích 
stran, odpovídající tomu, jakou funkčnost poskytuje: zpravidla jde o Google, Google 
AdSense, Google AdWords, Google+, DoubleClick, Facebook, Twitter a další. 
K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší 
návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, 
sdílíme se svými partnery působícími v oblasti sociálních médií, inzerce a analýz. 
V rámci inzertního systému mohou být použity cookies, na které nemáme vliv a jejich 
přidělení i zpracování nemůžeme ovlivnit. 

Podle článku 17 GDPR „Právo na výmaz“ – lze cookies mazat v krátké lhůtě, tj. 
nejpozději do 13 měsíců od posledního využití cookies. 

Jak používá Google Vaše cookies čtěte na 
https://policies.google.com/technologies/cookies?hl=cs 

Pokud si nepřejete, aby daný web ukládal na váš počítač cookie, máte možnost 
cookie zakázat v prohlížeči, nebo tento web nepoužívat. 

 


